Data da Assinatura: 30/12/2025

Vigência: 31/12/2026

Processo: SES-PRC-2025-00860-DM

Convênio: 002311/2025

Interessado: Associação Amigos dos Autistas de Itu - AMAI

CNPJ: 67.357.178/0001-65

Objeto: Custeio - Folha de pagamento, Material de consumo

Valor Total: 1.230.347,88 (um milhão, duzentos e trinta mil, trezentos e quarenta e sete reais e oitenta
e oito centavos)

UGE: 090139

DEMANDA nº: 098536

Programa de Trabalho: 10302093065480000

Natureza da Despesa: 335043 

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.12.30.1.3.35.16.6.1552182
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 3/4